
       R  O M Â � I A 
JUDEŢUL VRA�CEA 
  COMU�A PALTI� 
 CO�SILIUL LOCAL 
                                 

H O T Ă R Â R E A     � r. 4 
din 30 martie  2009 

 
Privind: alegerea d-lui consilier local PA�ŢUŞ VALERICĂ – LORIA�,  
preşedinte de şedinţă, pentru conducerea şedinţelor Consiliului Local al comunei 
Paltin, pe lunile: martie, aprilie şi mai 2009   şi semnarea Hotărârilor adoptate în 
această perioadă.  
 
                       Consiliul Local al comunei Paltin, judeţul Vrancea, întrunit în 
şedinţa ordinară din  data de 30 martie   2009, 
                          

- în temeiul prevederilor art. 9, alin. (1), din  Regulamentul de 
organizare şi funcţionare a Consiliului Local al comunei Paltin, aprobat prin 
Hotărârea nr. 43 / 19.12.2008, în baza Ordonanţei Guvernului nr. 35/2002, 
modificată şi completată prin Legea nr. 673/2002; 

- în temeiul prevederilor art. 35 alin. (1) şi alin. (2), şi ale art. 45,  
alin. (1), din Legea nr. 215 / 2001 a administraţiei publice locale, republicată,  cu 
modificările şi completările ulterioare,      
 
                                                           H O T Ă R Ă Ş T E:  
 
 Art. 1.    Alegerea domnului  consilier local – PANŢUŞ VALERICĂ – LORIAN -   
preşedinte de şedinţă,  pentru conducerea lucrărilor şedinţelor Consiliului Local al 
comunei Paltin, judeţul Vrancea, şi pentru semnarea Hotărârilor şi documentaţiei 
dosarelor de şedinţă din lunile: martie, aprilie şi mai 2009. 
  
 Art. 2.    Domnul consilier local PANŢUŞ VALERICĂ – LORIAN îşi va exercita 
atribuţiile pe perioada pentru care a fost ales, va putea fi înlocuit şi va  primi şi alte 
atribuţii, pe baza votului consilierilor locali în funcţie. 
 
Art. 3.    Prezenta Hotărâre va fi comunicată, de către secretar, primarului comunei 
Paltin, persoanelor interesate, cât şi Instituţiei Prefectului judeţului Vrancea, pentru 
exercitarea controlului de legelitate, în termenul legal.  
 
 
               PREŞEDI�TE DE ŞEDI�ŢĂ,                                              Contrasemnează, 
                               Consilier,                                                          Secretarul comunei Paltin, 
            VALERICĂ –LORIA� PA�ŢUŞ                                      IO�EL GHIORGHIŢĂ 
 


